
패션디자인개발지원센터
대관업체주차이용안내P

1회주차요금 당일요금(1일)

최초 30분 매 10분당 6시간 40분 초과

1,000원 300원 12,000원

◆ 주차 할인권 판매 (별도구매 후, 이용가능)
- 대관 행사시, 별도 할인권을 구매하시어 주차장을 이용할 수 있습니다.
- 할인권은 중복 사용이 가능합니다.

예) 1시간 할인권 + 3시간 할인권 = 4시간 이용
- 주차 할인권 구매는 사전 예약으로만 가능 하오니 대관행사 1주일 전까지

구매여부를 알려주시기 바랍니다.

◆ 주차요금 (정상가)

구분 1시간 3시간 5시간 1일

정상가 1,900원 5,500원 9,100원 12,000원

할인권 1,100원 2,900원 4,500원 6,000원

◆ 주차 가능 대수 : 50대
- 승용, 소형, 승합(16인승 이하) 및 화물 2.5t 미만 적용

◆ 패션디자인개발지원센터 대관업체(내방객) : 2시간 무료
- 대관업체 및 내방객들은 대관행사 1일전, 대관담당자(053-382-1211)를 통해

웹(모바일) 할인키를 제공받아 차량 등록 후, 2시간 무료 주차 이용이 가능합니다.

◆ 주차 차량이 많은 경우, 바로 옆 한국패션센터 공영유료주차장을
이용하여 주시기 바랍니다.



패션디자인개발지원센터 옆
공영유료주차장안내P

◆ 공영 유료 주차장 위치

★
패션센터 주차장 입구

◆ 공영 유료 주차장 이용요금
- 승용, 소형, 승합(16인승 이하) 및 화물 2.5t 미만 적용 / 총 50대 수용가능
- 운영시간 08시~18시 / 운영시간 외 무료개방
- 주차관련 문의 : 1577-6446 (대구시설관리공단)

1회주차요금 당일요금(1일)

최초 30분 매 10분당 6시간 40분 초과

200원 100원 4,000원

※ 공영유료주차장은 ‘대구시설관리공단‘ 에서 운영함으로, 패션센터 이용규정 및
2시간 주차 무료 혜택이 적용되지 않습니다.



패션디자인개발지원센터 주차
웹(모바일) 할인키이용방법P

◆ 주차관리 시스템 접속 : 구글 http://59.25.171.198
- PC / 모바일 모두 사용 가능하며, 구글(크롬)으로 접속하시기를 권장드립니다.

◆ ID : F100 (대관업체 통합)
◆ PW :  대관담당자 문의 (매주 변경)

http://59.25.171.198/


패션디자인개발지원센터
주차할인권구매납부계좌P

◆ 대구은행 (주)모라비안앤코대구지점 (신경종)

504-10-417971-9


